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KONTRATI TUNNIZIMI

Palit kontraktuese :

1. Komuna e Vushtrrise, si autoritet kontraktues, tE cil6n e pdrfaqeson: Saranda Cakaj - DrejtoreshE

Komunale p6r Prokurim Publik (ne tekstin e mdtejmd PORORSITESI) , dhe

Z. ,, E6i Kon ,,sh.p.k. me seli nC Drenas, me NRB : 8101056,14, si Operatore Ekonomik, td cilen e

pdrfaqdson : Skender Gjoshi, nd tekstin e metejm€ SHITESI - FURNITORI

, jane pajtuar td lidhin kete kontrate publike kornize, per furnizime dhe/ ose sherbime, si vijon:

Irurnizimi clhe rnontimi i serave - faza e dytd , me numer identifikues:

Prokurimi Nr. VU644 1 9 75 0 1 1 3 6

Prokurimi Nr. 644 1 9 1 1 8 1 3 b

Neni 1 L€nda

1.1 Lenda e kontratds esht€ ekzekutimi ifurnizimeve dhe shdrbimeve nga ana e Kontraktuesit, si vijon:
Furlizimi dhe montinri i serave - faza e rtyt6, sipas dokumentacionit standard dhe Specifikimit Teknik t€

ofert€s me nr. Referues : 644-19-118-136.

Neni2 Kushteted€rges6s

2.1 Afati kohor per dorezim do te jetd: l5 dite kalendaril<e nga data e nesdrlrre Pas ndnshkrimit tii liontratds.

2.2 Vendi i dordzimit te furnizimit do td jete si vijon : Inspektimi i ciltjsisd dhe sasise sd mallit do te b6het nga

Komisionit td pranimit tti Mallit - Pajisjeve, i emdruar enkas nga ana e Zyrtarit Kryesor Adrninistrativ te

Autoritetit Kontraktues, nd momentin e dor€zimit t€ pajisjeve - makinave qd jane l6ndd e kEsaj kontrate'

Aslj€ furnizim i mallit respektivisht asnjd ekzekutim i sherbimeve nuk do te konsiderohet valid dhe i

prunuur, deri sa nuk konfirmohet cilesia dhe sasia, nga ana e Komisionit te Pranimit t€ Mallit - Pajis.ieve td

Autoritetit Kontraktues.

2.3 Furnizuesi merr per obligim dhe pajtohet q€ secilen pajisje ta dergoi - transpottoi, me shpenzime dhe mjet

transporti td tija, deri te vendbanimi i pdrfituesit, sipas regiistrit te perfituesve td aprovuar nga Njesia

Kerkuese - Shpenzuese. Njd herit Furnizuesi merr pdr obligim qe secilit fermer p€rfitues te pajisjes ti ofroi



shdrbime td aftesimit dhe informimit te mjaftueshme lidhur me menyren e perdorimit dhe funksionimin e

pajisjes sd pranuar.

2.3 Inkotermi i zbatuesh€m do td jete DDtl (Dergesat e Detyr€s td Paguara).

2.4 Garancioni pdr cilesind e paisjeve do td jetd pergiegjdsi e Furnizuesit. Afati i garancionit fillon nga data e

pranim - dorezimit td serave e pajisjeve pdrcjclldse dhe p6rtundon n6 njE atat prej nrininrum 12

muajve.

Neni 3 Qmimi

3.1 Qmimi total i furnizimeve duhet t€ jet€: 7.680,00€( shtatmijgjashqindetetdhjet/00€ ).

3.2 Qmimi i permendur ne Nenin 3.1 me sipdr dshte i prerd, nuk do ti nenshtrohet ndryshimeve dhe, €shtd e

vetmja pagesd qe Autoriteti Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratds.

3.3 Pagesat do t€ b€hen nd pajtim me Kushtet e pergjithshme dhe/ose tE Veganta te kontrat€s, respektivisht pas

Pranimit te paisjeve nga ana e Komisionit pdr Pranim te Mallit te Autoritetit Kontraktues.

Neni 4 Rendi i p€rpar6sis6 i dokumenteve tE kontrat6s

4.1 Kontrata perbdhet nga dokumentet ne vijim:

(a) Marr€veshja e kontrat6s;

(b) Tenderi i Kontraktuesit, duke perfshire edhe Specifikimet Teknike;

(c) Ofefta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

(d) Dhe dokumente tjera te cilat vlerdsohen te nevojshme td jend pjese e kesaj kontrate'

4.2 Dokumentet e ndryshme qd e p€rbejnd kontratdn konsiderohet se shpjegojn€ njera tjetren; dhe nd raste td

paqartesisd ose divergjences, ato duhet td lexohen sipas rendit te perpar€sise nd te cilin jan€ dhdn6 md siper.

Neni 5 Komunikimet

5.1 Te giitha kornunikimet me shkrim qd kane td bdjne me kete Kontrate nddrmjet Autoritetit Kontraktues, nga

njera an6 dhe Kontraktuesit nga ana tjet€r duhet td cekin titullin e Kontratds dhe numrin e saj te identifikimit dhe

aunet te ddrgohen me post6, faks, email ose te dordzohen personalisht. Komunikimet per Autoritetin Kontraktues

muncl t6 adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit te Projektit i emeruar ne Kushtet e Veqanta t€

Kontratds.

5.2 Nese personi q€ dergon kornunikaten kerkon vertetim te pranimit te saj, ai duhet ta thote kdtd ne komunikatEn e

tij. Sa heie q6 ka afatle nlnait pdr pranimin e komunikates me shkrim, ddrguesi duhet te kerkoj€ vdrtetim td

pianimit te komunikat6s sd tij. Ne te giitha rastet, derguesi duhet t'i mamd te gjitha masat e nevojshme pdr tE

siguruar pranimin e komunikimit te tij.

5.3 Kudo n€ kontrate parashikohet p€r dhenien e ndonj€ njoftimi, pelqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, pdrveE

n6se specifikohet ndryshe ne njoftim te tille, pdlqim, miratim, certifikatd apo vendim do t€ jetE nd forme te shkruar

17 oop - Dergesat e Detyres tE Paguara -lncoterms 2010 Dhoma Nd€rkombetare e Tregtis€.



t

dhe {aldt 
,,njofton,,, ,,vertetoje", "miratoj "ose"vendose "do td interpretohen ne ptirputhje me rrethanat. Ndonie

miratim, pajtim, certifikate ose vendim i till€ nuk duhet td mbahet apo vonohet pa arsye'

5.4 Kjo kontratd eshtd e pergatitur n€ giuhdn shqipe2 nd tri origlinale, dy prej t€ cilave jane p€r Autoritetin

Kontraktues dhe nje origiinale pdr Kontraktuesin.

Pdr Autoritetin Kontraktues :

l

S:r*#
07 .ll.20l

PEr Kontraktuesin - Furnizuesin:

Emri: Skender Gjoshi

Pozita: Pdrfaq€sues i :fiEdi Kon "sh.P.k.
*Dreffi

N€nshkrimi: :tWf'"P\
Data: 07.tt.zule tol r",*
Vula: \ q. I

2 Giuha do te jet6 gjuha e shfrytezuar nga tenderuesit ne kdtd tender.



Nurnri i pro*urimit:644-19-118-136 
Titurii: Furnizimi crhe montiri i serave (faza e lr-16)

$hdnirnil : Te pdrshkrin
Qmimin duhet ta *nnru:'-il.Tiluu* 
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Numri i Prokurimit: 644-19-118-136- Titulli Furnizimi clhe montimi I serave (faza e II-t€)

ANCKSi 1. SPECIF'IKTMET TEKNIKE Tii DETYRUESHME

Arti
kNr.

PErshkrimi NjEsia
matdse

sasla

I Serra te tipit tunel me sip. 50nT2 cope 12

Furnizimi dhe montimi i serrds me sipdrfaqe 50 m2

Specifikacioni i serrds nsa konstruksioni metalik i zinkuar me sipdrfaqe 50 m'

.Serra t6 mbuluara me plastike tE formds "Tunel" me siperfaqe 50m2

1. Specifikacioni i serrave p6r 50 m".

o Dimensionet: gjatdsia 10m, gjer€sia 5m, lart6sia 2.8 m, gjerdsia ne mes mbajtdsve
1.5 m deri 1.7 m.

o Themelet stop t€ metalta (180x150x3mm), me anker baze (@ 32 thelldsi 500mm)
dhe ankera pdrforcues (@25 mm 2 cop€ thell€si 500m)

o Konstruksioni i metalit (@ 42 mm mbajtesit themelor, @ 25 i gypave) te gjitha gypat
t€ zinkuara me trashesi t€ mureve tE gypave min 2mm.

o P6rgjatd t€re gjatdsisd se serres per montim dhe demontim p6rdoren kapdset e
plastikes.

o Sistemi i ventilimit pergjatd t€re gjat€sisd s€ serrds n€ lartdsi 55-150 cm nd t€ dy
krahet. (hapje e dritareve ne dy andt pdrgjat€ tdre serrds)

o Dyert rr6shqitdse (1.5m x2.2m,1 cope) nd pjesdn e p€rparme.

818 DOSJA E TENDERIT PER Proceduren e Kuotimit te Qmimit 12123



Numri i Prokurimit: 644-19-1I8-136- TitulliFurnizimi dhe montimi I serave (faza e II-tB)

o P€rgjatrS tdrd gjatesis€ te jen tE vendosur gypat metalik dhe sistemi i mbeshtetjes s6
bimdve (teli mbajtes p€r bime)

o Folja plastike 180 mikron6, duhet te permbaj€ k6ta aditiv: AF, AV, lR dhe UV

me garancion 3-5 vjegar.

2. Sistemi i ujitjes p6r njd serre komplet

o 80 m aquacatel gyp pik-pike gdo 10 cm pikeset me kapacitet4ll,llh,ll m gjatesi
o rezervuar i plastikes 10001 me lidh€se
o 8 ventil mbyll€s td plastikes
o 1 filt€r % plastikes me ventil mbylles
o 6mgyp%plastike
o l mbyll€s%plastike
o Rezervuar i plastikes 1000 I me pjese lidhdse deri te gypi

3. Folije e zeze p6r nj6 serre kompletet

o 60m2 fole e zez€ me trash€si S0mikron e cila duhet te mbulojd ter€ sipdrfaqen e
serrds

818 DOSJA E TENDERIT PER Proceduren e Kuotimit te Qmimit 13123



Numri i Prokurimit: 644-19-118-13G Titulli Furnizimi dhe montimi I serave (faza e II-tE)

Nr. Pdrshkrim i i pozicioneve Njdsia Matdse
Sasra pdr
12
p6rfitues

Serra te tipit tunel 50 m2

1

Furnizim me skelet metalik td
serrds dhe mbulimi me fole plastike
tunel 50m2 komplet me montim

Copd 12

2
Sistemi i ujitjes pika pike Komplet /m/ 960

3 Filler Ya me ventil mbyllds Cope 12

4
Gyp % plastikes m 72

5
Mbyll6se T+ per gyp plastike Cope 12

b
Ventil mbyllds plastike CopE 96

7 Rezervuar i plastikCs 10001 Cop€ 12

8
Foleje e zezd m2 720

818 DOSJA E TENDERIT PER Proceduren e Kuotimit te Qmimit 14123


